
UCHWAŁA NR XXXVIII/251/2018
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania przez gminę Bojszowy zadań z zakresu organizacji publicznego transportu  
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. „b” ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730), na wniosek Wójta Gminy Bojszowy:

Rada Gminy Bojszowy
uchwala:

§ 1. 
Wyraża zgodę na przekazanie Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii zadania z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych na obszarze gminy 
Bojszowy i zawarcie stosownego porozumienia.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 16DF78DD-AE5D-4699-BABC-C6AB8CDC5225. Podpisany Strona 1




